[image: image1.png]=3 KoHcynbraHTloC

HajexHas NpaBoBas NogaeprKKa
EC P2

	 Постановление Правительства РД от 28.12.2015 N 362
"О внесении изменений в приложения N 1, 2 и 3 к постановлению Правительства Республики Дагестан от 21 мая 2015 г. N 151"

	 Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 15.06.2016

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2015 г. N 362

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЯ N 1, 2 И 3

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ОТ 21 МАЯ 2015 Г. N 151

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Приложения N 1, 2 и 3 к постановлению Правительства Республики Дагестан от 21 мая 2015 г. N 151 "О реализации Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Дагестан на 2014-2040 годы в 2015 году" (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, N 10, ст. 552) изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства

Республики Дагестан

А.ГАМИДОВ

Приложение N 1

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 21 мая 2015 г. N 151

(в редакции постановления Правительства

Республики Дагестан

от 28 декабря 2015 г. N 362)

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

РЕАЛИЗАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ В РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

НА 2014-2040 ГОДЫ В 2015 ГОДУ

Перечень

многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту,

которые включены в краткосрочный план

	N п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь многоквартирных домов, всего
	Площадь помещений многоквартирных домов
	Количество жителей, зарегистрированных в многоквартирных домах на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений много квартирных домов
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирных домов
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	всего
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего
	в том числе:

	за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	за счет средств республиканского бюджета Республики Дагестан
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в многоквартирных домах

	кв. м
	кв. м
	кв. м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв. м
	руб./кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по Республике Дагестан:
	X
	X
	X
	X
	X
	120821,00
	115637,80
	87615,23
	5061
	294539954,00
	0,00
	114543014,00
	28917551,00
	151079389,00
	2547,09
	6766,00
	X

	Итого по городу Дербенту:
	X
	X
	X
	X
	X
	65514,20
	65514,20
	37524,89
	2497
	204943664,00
	0,00
	114543014,00
	28917551,00
	61483099,00
	3128,23
	6766,00
	X

	1.
	г. Дербент, пр-кт Агасиева, д. 9а
	1972

	панельный
	4
	4
	3028,36
	3028,36
	1833,92
	134
	12929667,00
	0,00
	7226391,00
	1824376,00
	3878900,00
	4269,53
	6766,00
	30.12.2015

	2.
	г. Дербент, пр-кт Агасиева, д. 12
	1977

	панельный
	5
	6
	3216,00
	3216,00
	2177,50
	160
	19959776,00
	0,00
	11155519,00
	2816324,00
	5987933,00
	6206,40
	6766,00
	30.12.2015

	3.
	г. Дербент, пр-кт Агасиева, д. 14а
	1977

	панельный
	5
	6
	3226,00
	3226,00
	2171,00
	157
	15175194,00
	0,00
	8481416,00
	2141220,00
	4552558,00
	4704,03
	6766,00
	30.12.2015

	4.
	г. Дербент, пр-кт Агасиева, д. 17а
	1980

	панельный
	7
	3
	3653,60
	3653,60
	1594,80
	139
	24719961,00
	0,00
	13815986,00
	3487986,00
	7415989,00
	6765,92
	6766,00
	30.12.2015

	5.
	г. Дербент, пр-кт Агасиева, д. 18б
	1985

	панельный
	5
	4
	2525,20
	2525,20
	1453,50
	135
	12943459,00
	0,00
	7234100,00
	1826322,00
	3883037,00
	5125,72
	6766,00
	30.12.2015

	6.
	г. Дербент, ул. 345 Дагестанской Стрелковой Дивизии, д. 5
	1984

	панельный
	4
	2
	1524,70
	1524,70
	1004,10
	76
	7443108,00
	0,00
	4159953,00
	1050223,00
	2232932,00
	4881,69
	6766,00
	30.12.2015

	7.
	г. Дербент, ул. 345 Дагестанской Стрелковой Дивизии, д. 9
	1980

	панельный
	5
	6
	3550,00
	3550,00
	2122,50
	150
	17918040,00
	0,00
	10014392,00
	2528236,00
	5375412,00
	5047,34
	6766,00
	30.12.2015

	8.
	г. Дербент, ул. 345 Дагестанской Стрелковой Дивизии, д. 10
	1987

	панельный
	5
	8
	7498,00
	7498,00
	3882,00
	249
	9729843,00
	0,00
	5438009,00
	1372881,00
	2918953,00
	1297,66
	6766,00
	30.12.2015

	9.
	г. Дербент, ул. 345 Дагестанской Стрелковой Дивизии, д. 12
	1989

	панельный
	5
	8
	7436,80
	7436,80
	3757,50
	235
	14623004,00
	0,00
	8172797,00
	2063306,00
	4386901,00
	1966,30
	6766,00
	30.12.2015

	10.
	г. Дербент, ул. 345 Дагестанской Стрелковой Дивизии, д. 12б
	1991

	панельный
	5
	8
	7882,40
	7882,40
	5667,00
	275
	12015545,00
	0,00
	6715488,00
	1695393,00
	3604664,00
	1524,35
	6766,00
	30.12.2015

	11.
	г. Дербент, ул. 345 Дагестанской Стрелковой Дивизии, д. 13
	1986

	панельный
	5
	7
	7164,75
	7164,75
	3472,50
	254
	14330885,00
	0,00
	8009532,00
	2022088,00
	4299265,00
	2000,19
	6766,00
	30.12.2015

	12.
	г. Дербент, ул. В.Ленина, д. 33
	1973

	каменный
	3
	1
	451,10
	451,10
	297,50
	21
	2061173,00
	0,00
	1151989,00
	290832,00
	618352,00
	4569,22
	6766,00
	30.12.2015

	13.
	г. Дербент, ул. В.Ленина, д. 64
	1985

	панельный
	5
	8
	4815,50
	4815,50
	2927,00
	169
	19811410,00
	0,00
	11072598,00
	2795390,00
	5943422,00
	4114,09
	6766,00
	30.12.2015

	14.
	г. Дербент, ул. Курбанова С.Д., д. 42
	1959

	каменный
	3
	2
	1714,59
	1714,59
	812,37
	48
	3511874,00
	0,00
	1962786,00
	495525,00
	1053563,00
	2048,23
	6766,00
	30.12.2015

	15.
	г. Дербент, ул. У.Буйнакского, д. 7
	1962

	каменный
	3
	3
	1415,70
	1415,70
	793,50
	55
	3457024,00
	0,00
	1932131,00
	487786,00
	1037107,00
	2441,92
	6766,00
	30.12.2015

	16.
	г. Дербент, ул. Ю.Гагарина, д. 27
	1985

	панельный
	5
	9
	6411,50
	6411,50
	3558,20
	240
	14313701,00
	0,00
	7999927,00
	2019663,00
	4294111,00
	2232,50
	6766,00
	30.12.2015

	Итого по городу Избербашу:
	X
	X
	X
	X
	X
	5287,30
	4917,00
	4917,00
	226
	4024071,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4024071,00
	818,40
	1038,00
	X

	17.
	г. Избербаш, ул. Г.Гамидова, д. 61а
	1974

	каменный
	5
	4
	2778,30
	2548,00
	2548,00
	110
	2642339,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2642339,00
	1037,02
	1038,00
	30.12.2015

	18.
	г. Избербаш, ул. Г.Гамидова, д. 63
	1968

	каменный
	5
	4
	2509,00
	2369,00
	2369,00
	116
	1381732,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1381732,00
	583,26
	1038,00
	30.12.2015

	Итого по городу Каспийску:
	X
	X
	X
	X
	X
	9425,10
	9425,10
	9391,84
	488
	17298219,00
	0,00
	0,00
	0,00
	17298219,00
	1835,34
	1878,00
	X

	19.
	г. Каспийск, ул. Ленина, д. 21
	1967

	панельный
	5
	4
	3319,30
	3319,30
	3286,20
	165
	5875598,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5875598,00
	1770,13
	1878,00
	30.12.2015

	20.
	г. Каспийск, ул. Ленина, д. 26
	1969

	каменный
	5
	4
	3111,60
	3111,60
	3111,60
	172
	5802030,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5802030,00
	1864,65
	1878,00
	30.12.2015

	21.
	г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, д. 20
	1964

	панельный
	5
	3
	2994,20
	2994,20
	2994,04
	151
	5620591,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5620591,00
	1877,16
	1878,00
	30.12.2015

	Итого по городу Махачкале:
	X
	X
	X
	X
	X
	40594,40
	35781,50
	35781,50
	1850
	68274000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	68274000,00
	1908,08
	3520,00
	X

	22.
	г. Махачкала, пр-кт А.Акушинского, д. 21
	1984

	панельный
	12
	1
	3464,10
	3464,10
	3464,10
	132
	4861702,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4861702,00
	1403,45
	3520,00
	30.12.2015

	23.
	г. Махачкала, пр-кт А.Акушинского, д. 25
	1988

	панельный
	12
	2
	4971,10
	4971,10
	4971,10
	295
	12149955,00
	0,00
	0,00
	0,00
	12149955,00
	2444,12
	3520,00
	30.12.2015

	24.
	г. Махачкала, ул. Айвазовского, д. 2
	1968

	панельный
	5
	6
	4795,60
	2956,70
	2956,70
	285
	6841020,00
	0,00
	0,00
	0,00
	6841020,00
	2313,73
	3520,00
	30.12.2015

	25.
	г. Махачкала, ул. Гагарина, д. 56
	1966

	панельный
	5
	6
	4841,10
	4841,10
	4841,10
	100
	6730799,00
	0,00
	0,00
	0,00
	6730799,00
	1390,34
	3520,00
	30.12.2015

	26.
	г. Махачкала, ул. Гайдара, д. 29
	1967

	панельный
	5
	6
	4763,30
	4763,30
	4763,30
	203
	6399880,00
	0,00
	0,00
	0,00
	6399880,00
	1343,58
	3520,00
	30.12.2015

	27.
	г. Махачкала, ул. Комарова, д. 7
	1983

	кирпичный
	4
	1
	1913,00
	1913,00
	1913,00
	197
	4224918,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4224918,00
	2208,53
	3520,00
	30.12.2015

	28.
	г. Махачкала, ул. Лаптиева, д. 63
	1985

	панельный
	9
	3
	7338,90
	5568,90
	5568,90
	283
	11468411,00
	0,00
	0,00
	0,00
	11468411,00
	2059,37
	3520,00
	30.12.2015

	29.
	г. Махачкала, ул. М.Ярагского, д. 79
	1974

	каменный
	5
	6
	3635,60
	2460,80
	2460,80
	142
	8659831,00
	0,00
	0,00
	0,00
	8659831,00
	3519,11
	3520,00
	30.12.2015

	30.
	г. Махачкала, ул. Юсупа Акаева, д. 15
	1966

	панельный
	5
	6
	4871,70
	4842,50
	4842,50
	213
	6937484,00
	0,00
	0,00
	0,00
	6937484,00
	1432,62
	3520,00
	30.12.2015

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана

	N п/п
	Наименование муниципального образования
	Общая площадь многоквартирных домов, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в многоквартирных домах на дату утверждения Программы
	Количество многоквартирных домов
	Стоимость капитального ремонта

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:

	кв. м
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Итого по Республике Дагестан в 2015 году
	120821,00
	5061
	0
	0
	16
	14
	30
	0,00
	0,00
	204943664,00
	89596290,00
	294539954,00

	1.
	город Дербент
	65514,20
	2497
	0
	0
	16
	0
	16
	0,00
	0,00
	204943664,00
	0,00
	204943664,00

	2.
	город Избербаш
	5287,30
	226
	0
	0
	0
	2
	2
	0,00
	0,00
	0,00
	4024071,00
	4024071,00

	3.
	город Каспийск
	9425,10
	488
	0
	0
	0
	3
	3
	0,00
	0,00
	0,00
	17298219,00
	17298219,00

	4.
	город Махачкала
	40594,40
	1850
	0
	0
	0
	9
	9
	0,00
	0,00
	0,00
	68274000,00
	68274000,00

Реестр

многоквартирных домов, подлежащих капитальному

ремонту, которые включены в краткосрочный

план по видам ремонта

	N п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость капитального ремонта, всего
	Виды работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации
	Виды работ, установленные Законом Республики Дагестан от 9 июля 2013 года N 57

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	утепление фасадов
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	другие виды работ и услуг

	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Итого по Республике Дагестан:
	294539954,00
	31935102,00
	12
	23007595,00
	34958,00
	133938831,00
	2180,00
	1689955,00
	22980,00
	8651275,00
	65859908,00
	16341665,00
	9086252,00

	Итого по городу Дербенту:
	204943664,00
	28557904,00
	3
	5369059,00
	21208,00
	82388724,00
	2180,00
	1689955,00
	19465,00
	6344344,00
	65380782,00
	8954369,00
	6258527,00

	1.
	г. Дербент, ул. 345 Дагестанской Стрелковой Дивизии, д. 5
	7443108,00
	0,00
	0
	0,00
	770,00
	2887920,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4038072,00
	287561,00
	229555,00

	2.
	г. Дербент, ул. 345 Дагестанской Стрелковой Дивизии, д. 9
	17918040,00
	2344685,00
	0
	0,00
	1325,00
	5301510,00
	880,00
	346656,00
	0,00
	0,00
	8736761,00
	670190,00
	518238,00

	3.
	г. Дербент, ул. 345 Дагестанской Стрелковой Дивизии, д. 10
	9729843,00
	403165,00
	0
	0,00
	2007,00
	6906668,00
	0,00
	0,00
	1510,00
	1425006,00
	0,00
	670190,00
	324814,00

	4.
	г. Дербент, ул. 345 Дагестанской Стрелковой Дивизии, д. 12
	14623004,00
	5868808,00
	0
	0,00
	2195,00
	7197882,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	338529,00
	769912,00
	447873,00

	5.
	г. Дербент, ул. 345 Дагестанской Стрелковой Дивизии, д. 12б
	12015545,00
	461723,00
	0
	0,00
	2140,00
	7440697,00
	0,00
	0,00
	4325,00
	2397745,00
	412335,00
	909711,00
	393334,00

	6.
	г. Дербент, ул. 345 Дагестанской Стрелковой Дивизии, д. 13
	14330885,00
	3771273,00
	0
	0,00
	2190,00
	9254331,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	854747,00
	450534,00

	7.
	г. Дербент, пр-кт Агасиева, д. 9а
	12929667,00
	1001872,00
	0
	0,00
	1105,00
	4637141,00
	0,00
	0,00
	1780,00
	0,00
	6378112,00
	532594,00
	379948,00

	8.
	г. Дербент, пр-кт Агасиева, д. 12
	19959776,00
	3449048,00
	0
	0,00
	1305,00
	5478562,00
	640,00
	545043,00
	2581,00
	0,00
	9229537,00
	670190,00
	587396,00

	9.
	г. Дербент, пр-кт Агасиева, д. 14а
	15175194,00
	1490851,00
	0
	0,00
	1200,00
	5052062,00
	660,00
	798256,00
	0,00
	0,00
	6697795,00
	670190,00
	466040,00

	10.
	г. Дербент, пр-кт Агасиева, д. 17а
	24719961,00
	4382500,00
	3
	5369059,00
	794,00
	3574039,00
	0,00
	0,00
	2846,00
	0,00
	10104181,00
	534232,00
	755950,00

	11.
	г. Дербент, пр-кт Агасиева, д. 18б
	12943459,00
	1162538,00
	0
	0,00
	922,00
	3853876,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	7002725,00
	534232,00
	390088,00

	12.
	г. Дербент, ул. В.Ленина, д. 33
	2061173,00
	41447,00
	0
	0,00
	297,00
	1741702,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	80770,00
	123166,00
	74088,00

	13.
	г. Дербент, ул. В.Ленина, д. 64
	19811410,00
	1603519,00
	0
	0,00
	1686,00
	6181083,00
	0,00
	0,00
	3093,00
	0,00
	10984716,00
	471954,00
	570138,00

	14.
	г. Дербент, ул. Курбанова С.Д., д. 42
	3511874,00
	694350,00
	0
	0,00
	680,00
	2394398,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	297749,00
	125377,00

	15.
	г. Дербент, ул. У.Буйнакского, д. 7
	3457024,00
	148299,00
	0
	0,00
	662,00
	2900616,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	287561,00
	120548,00

	16.
	г. Дербент, ул. Ю.Гагарина, д. 27
	14313701,00
	1733826,00
	0
	0,00
	1930,00
	7586237,00
	0,00
	0,00
	3330,00
	2521593,00
	1377249,00
	670190,00
	424606,00

	Итого по городу Избербашу:
	4024071,00
	3377198,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	539326,00
	107547,00

	17.
	г. Избербаш, ул. Г.Гамидова, д. 61а
	2642339,00
	2027694,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	539326,00
	75319,00

	18.
	г. Избербаш, ул. Г.Гамидова, д. 63
	1381732,00
	1349504,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	32228,00

	Итого по г. Каспийску:
	17298219,00
	0,00
	0
	0,00
	3270,00
	8826485,00
	0,00
	0,00
	3515,00
	2306931,00
	479126,00
	1174034,00
	482272,00

	19.
	г. Каспийск, ул. Ленина, д. 21
	5875598,00
	0,00
	0
	0,00
	1150,00
	4223727,00
	0,00
	0,00
	1850,00
	1287688,00
	0,00
	209682,00
	154501,00

	20.
	г. Каспийск, ул. Ленина, д. 26
	5802030,00
	0,00
	0
	0,00
	1190,00
	4602758,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	348513,00
	674267,00
	176492,00

	21.
	г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, д. 20
	5620591,00
	0,00
	0
	0,00
	930,00
	4029371,00
	0,00
	0,00
	1665,00
	1019243,00
	130613,00
	290085,00
	151279,00

	Итого по г. Махачкале:
	68274000,00
	0,00
	9
	17638536,00
	10480,00
	42723622,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5673936,00
	2237906,00

	22.
	г. Махачкала, ул. Айвазовского, д. 2
	6841020,00
	0,00
	0
	0,00
	1585,00
	5951229,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	687109,00
	202682,00

	23.
	г. Махачкала, пр-кт А.Акушинского, д. 21
	4861702,00
	0,00
	2
	4124235,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	539326,00
	198141,00

	24.
	г. Махачкала, пр-кт А.Акушинского, д. 25
	12149955,00
	0,00
	4
	7698310,00
	680,00
	3215318,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	770046,00
	466281,00

	25.
	г. Махачкала, ул. Гагарина, д. 56
	6730799,00
	0,00
	0
	0,00
	1540,00
	5844053,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	687109,00
	199637,00

	26.
	г. Махачкала, ул. Гайдара, д. 29
	6399880,00
	0,00
	0
	0,00
	1550,00
	5522277,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	687109,00
	190494,00

	27.
	г. Махачкала, ул. Комарова, д. 7
	4224918,00
	0,00
	0
	0,00
	770,00
	3851948,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	252634,00
	120336,00

	28.
	г. Махачкала, ул. Лаптиева, д. 63
	11468411,00
	0,00
	3
	5815991,00
	1055,00
	4571635,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	676385,00
	404400,00

	29.
	г. Махачкала, ул. М.Ярагского, д. 79
	8659831,00
	0,00
	0
	0,00
	1750,00
	7721679,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	687109,00
	251043,00

	30.
	г. Махачкала, ул. Юсупа Акаева, д. 15
	6937484,00
	0,00
	0
	0,00
	1550,00
	6045483,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	687109,00
	204892,00

Приложение N 2

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 21 мая 2015 г. N 151

(в редакции постановления Правительства

Республики Дагестан

от 28 декабря 2015 г. N 362)

РАЗМЕР

ПРЕДЕЛЬНОЙ СТОИМОСТИ ПРОВЕДЕНИЯ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА

В РАСЧЕТЕ НА 1 КВАДРАТНЫЙ МЕТР ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ

ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ В РАЗРЕЗЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

НА 2015 ГОД

	N п/п
	Наименование муниципального образования
	Размер предельной стоимости проведения капитального ремонта в расчете на 1 квадратный метр общей площади помещений в многоквартирных домах (руб.)

	1.
	город Дербент
	6766

	2.
	город Избербаш
	1308

	3.
	город Каспийск
	1878

	4.
	город Махачкала
	3520

Приложение N 3

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 21 мая 2015 г. N 151

(в редакции постановления Правительства

Республики Дагестан

от 28 декабря 2015 г. N 362)

ОБЪЕМ ДОЛЕВОГО ФИНАНСИРОВАНИЯ КРАТКОСРОЧНЫХ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПЛАНОВ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО

БЮДЖЕТА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН И БЮДЖЕТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН В 2015 ГОДУ

	N п/п
	Наименование муниципального образования
	Минимальный объем долевого финансирования из республиканского бюджета Республики Дагестан и бюджета муниципального образования, проц.
	Минимальный объем долевого финансирования из бюджета муниципального образования от общего объема предусмотренных средств, проц.
	Минимальный объем долевого финансирования из республиканского бюджета Республики Дагестан от общего объема предусмотренных средств, проц.
	Минимальный объем долевого финансирования за счет взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, проц.

	1.
	город Дербент
	70,0
	14,11
	55,89
	30,0

	2.
	город Избербаш
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0

	3.
	город Каспийск
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0

	4.
	город Махачкала
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0